
 
 
                                                         CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
  

RESOLUÇÃO Nº 53/2014 
 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
20/08/2014, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.020459/2014-
35, nos termos do Parecer nº 45/2014 da Comissão de Recursos, 

 
 

 

RESOLVE 
 
 

 
INDEFERIR a solicitação de regresso de LUCAS PINTO DA SILVEIRA, 
cartão/UFRGS nº 218421, mantendo o seu desligamento do Curso de 

Bacharelado em Análise de Políticas e Sistemas de Saúde – Saúde Coletiva, 
desta Universidade. 

 
 
 

 
 

Porto Alegre, 20 de agosto de 2014. 
 
 

 
 
 
(o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 


